Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Островского района Костромской области «Островская средняя общеобразовательная школа»

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

157900 Костромская область, Островский район, п.Островское, пер.Школьный, д.3

тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru

Приказ

   08.09.2022                                                                                                            №141/1

Об утверждении плана мероприятий

по оценке качества образования

в первом полугодии 2022-2023 учебного года

В целях развития и совершенствования системы оценки качества образования в

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Островского района

Костромской области «Островская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по оценке качества образования в

первом полугодии 2022-2023 учебного года (5-11 класс).

2. Определить в части своих полномочий координатором проведения  мероприятий

по оценке качества образования заместителя директора по УВР (Н.В.Страхова).

3. Руководителям школьных методических объединений, учителям-предметникам

обеспечить организацию и проведение мероприятий по оценке качества

образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                        Н.М.Смирнова

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                            Приказ от 08.09.2022 г. №141/1

План мероприятий по оценке качества образования

 в первом полугодии 2022-2023 учебного года

(5 – 11 класс)

Мероприятие/

Учебный

предмет

Класс Срок

проведения

Форма  Организатор Ответственный

Входной

контроль

5-11 19.09-20.10.

2022 (по

отдельному

графику)

 МКОУ «Островская

СОШ»

Учителя-

предметники

Всероссийские

проверочные

работы

5-9 20.09-20.10.

2022 (по

отдельному

графику)

ВПР ФИС ОКО Учителя-

предметники

Региональное

исследование

по модели

PISA

9-10 12-14.10

2022

Тестирование РЦ ОКО «Эксперт» Страхова Н.В.

Литература

(тренировочное

сочинение)

11 31.10.2022 Апробация

итогового

сочинения

МКОУ «Островская

СОШ»

Виноградова

А.А.

Русский язык 5-11 12 – 16.12.

2022 (по

отдельному

графику)_

Диктант

Тест

МКОУ «Островская

СОШ»

Учителя

русского языка и

литературы

Математика 5-11 19 – 23.12.

2022 (по

отдельному

графику)

Контрольная

работа

МКОУ «Островская

СОШ»

Учителя

математики

		2022-11-07T20:48:08+0300
	Смирнова Наталия Михайловна